
Invitation til 75 års Jubilæumsfest for  
Grundejerforeningen Herlev-Marielund  

Kære beboere i husstanden  

 

 

 

 

 

 

Hele husstanden inviteres hermed til 75 års jubilæumsfest  

Alle i festudvalget er utrolig glade for, at vi kan og må mødes igen for at skåle og feste,  

og dermed endelig kan fejre vores fantastiske grundejerforening.  

Vi vil derfor bede jer sætte et STORT X i jeres kalender:  

Lørdag d. 18. juni 2022 fra kl. 15:00 til kl.? 

Festlighederne kommer til at foregå på fællesarealet ved Asgaard og  

du kan se programmet for dagen og tilmeldings-oplysninger - på næste side �  

Pris for deltagelse vil være 100 kr. pr. voksen og 20 kr. pr. barn.  

SU: Tilmelding senest d. 18. maj 2022  

Med venlig hilsen Festudvalget  

 

 

 

 

LIDT HISTORIE  

Vores grundejerforening blev stiftet d. 25.04.1946 i flg. Deklarationen.  

Husene blev bygget over et par år af Ejendomsselskabet Herlev-Marielund.  

Husene startede som udlejning - med alle installationer placeret på grundene og i husene!  

Nogle få år efter blev husene udstykket og solgt. 

Ønske: Gamle fotos og tekst ☺☺☺☺ se facebook: G/F Herlev-Marielund – Medlemsgruppe  



Invitation til 75 års Jubilæumsfest for  
Grundejerforeningen Herlev-Marielund  

Program for festdagen lørdag d. 18. juni 2022  

Kl. 15: Festlighederne starter og I er meget velkomne til at komme og dufte til grillen og 

lege i sandkassen fra det tidspunkt. Mon ikke også fadølsanlægget liiiiige skal testes ☺  

Kl. 16: Trylle-Kenneth går på scenen og underholder både børn og voksne med 

hans fantastiske trylleshow.  

Kl. 18: Serveres helstegt pattegris, lækre salater til de voksne og  

pølser med behørig garniture til børnene.  

Fadøllen er naturligvis iskold og sodavanden ligeså.  

Foreningens chef-sommelier har fundet de bedste flasker vin frem til anledningen.  

Vi får brug for lidt praktisk hjælp!  

Vi har fået stillet service (tallerkener, bestik etc.) til rådighed,     

men vi behøver hjælp til at dette bliver vasket op efter middagen …  

Det drejer sig om, at tage noget af det med hjem og køre det i sin opvaskemaskine.  

Det rene afleveres igen på bordene i Asgaard - dagen efter, mellem kl. 12-16.  

Der vil også være brug for hjælp til noget oprydning af fællesarealet dagen efter festen.  

Venlige hjælpere kan tilmelde sig ved at maile til Anders (K-21): baronanders@gmail.com   

Tilmelding og Betaling  

For at være sikre på - at vi ved - hvor mange, der deltager - beder vi jer tilmelde antal og 

husstand ved betalingen. Dette gør man ved at indbetale et ydmygt beløb pr. deltager:  

Beløb: 100 kr. pr. voksne og 20 kr. pr. barn samt noter husstand:  X-00 

Betaling til foreningens bankkonto: Regnr. 5341 – Kontonr. 0634898  

Tilmelding og Betaling: SENEST d. 18. maj 2022. 

Vi har bestilt ekstra godt vejr, så vi skal huske solcremen.  

Skulle vejrguderne svigte os, er der sat stort telt op - for der er ikke noget,  

der kan holde os tilbage fra at holde årets fest!  

Vi ser frem til at fejre og feste med jer.  

 

Med venlig hilsen Festudvalget  

Anders, Mingo, Marianne, Michael, Hans og Peter  

K-21       K-27    K-59       K-61      K-69  og   K-71   


